



Kategoria

- Sport

Turniej Halowy w piłce nożnej dla rocznika 2008 i młodsi odbył się 13 grudnia 2022 roku w SP 4 Hajnówka. W imprezie uczestniczyły cztery zespoły (44 osoby), które rozgrywały swoje 20 minutowe mecze systemem „każdy z każdym”. Po pierwszych czterech meczach już praktycznie było wiadomo, które drużyny będą walczyć o miejsce pierwsze, a które o trzecie. W rywalizacji lepsi okazali się gospodarze i to oni zostali zwycięzcami, a w walce o miejsce trzecie uczniowie z SP Dubiny, pokonali 5: 3 zespół z „Judzianki”. Wicemistrz SP 1 Hajnówka strzelił w całych rozgrywkach 21 bramek i dlatego dwaj uczniowie tej szkoły znaleźli się na czołowych miejscach w kategorii strzelców. Natomiast SP 4 Hajnówka poza zwycięstwem drużynowym może poszczycić się zdobyciem trofeów w klasyfikacji najlepszego zawodnika i najlepszego bramkarza.

WYNIKI:

SP 1 Hajnówka - SP Dubiny 9: 0

SP 3 Hajnówka - **SP 4 Hajnówka** 1: 8

SP 1 Hajnówka – SP 3 Hajnówka 10: 2

SP Dubiny – **SP 4 Hajnówka** 0: 6

SP 4 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 4: 2

SP 3 Hajnówka – **SP Dubiny** 3: 5

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

I miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA nr 4 w HAJNÓWCE

II miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA nr 1 w HAJNÓWCE

III miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA w DUBINACH

IV miejsce - SZKOŁA PODSTAWOWA nr 3 w HAJNÓWCE

Najlepsi strzelcy:

I miejsce – **Kamil Hłasko (SP 1 Hajnówka) - 13 bramek**

II miejsce - Kacper Jakimiuk (SP 1 Hajnówka) - 7 bramek

III miejsce – Łukasz Golonko (SP 3 Hajnówka) - 6 bramek

Najlepszy bramkarz - Michał Gabiec (SP 4 Hajnówka)

Najlepszy zawodnik Turnieju - Damian Czurak (SP 4 Hajnówka), strzelec 10 bramek.

Najlepszy zawodniczka Turnieju - Daria Golonko (SP 3 Hajnówka)

Najlepsi zawodnicy drużyn :

- **Łukasz Żmieńko (SP 4 Hajnówka)**

- **Gabriel Trusiewicz(SP 1 Hajnówka)**

- **Gabriel Siemieniuk (SP Dubiny)**

- **Tomasz Laszkiewicz (SP 3 Hajnówka)**

Dodatkowo medale otrzymali najmłodszy uczestnicy Turnieju z rocznika 2013, którzy nie ustępowali umiejętności od swoich starszych kolegów: Iwo Stolarewski i Michał Siemieniuk (obaj SP Dubiny).

Wszystkie reprezentacje, wyróżnieni zawodnicy drużyn, strzelcy, bramkarz otrzymali pamiątkowe puchary, statuetki

lub medale. Organizatorem zawodów był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce. Mecze sędziował Tomasz Dobosz.

Składam serdeczne podziękowania Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 4 za bezpłatne udostępnienie hali gimnastycznej i pomieszczeń socjalnych.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji składa podziękowanie Starostwu Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych promujących zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za ufundowanie pucharów i medali w ramach projektu” Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja sportowych zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”.

Przewodniczący Powiatowego SZS i Menedżer ds. Sportu

Janusz Ludwiczak

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/3248-halowe-mistrzostwa-w-pilce-noznej-chlopcow-rocz2008-i-ml>